МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 17 ноября 2022 г. № 230

О возложении обязанностей главы администрации
муниципального образования Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, статей 60.2 и 151 Трудового Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь частью 10 статьи 49 Устава муниципального образования
Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области, статьи 23 Положения об администрации
муниципального образования Сясьстройское городское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением
Совета депутатов МО Сясьстройское городское поселение от 08.06.2011 № 200
(в редакции от 30.05.2018 №279), Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. На период отсутствия главы администрации муниципального

образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области Столяровой Юлии
Викторовны с 17 ноября 2022 года возложить обязанности главы
администрации муниципального образования Сясьстройское городское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на
Григорьеву Юлию Николаевну, заместителя главы администрации по
управлению муниципальным имуществом, экономике, промышленности и
торговле без освобождения от основной работы, определенной трудовым
договором от 13 ноября 2018 № 04.

2. Установить дату начала осуществления должностных полномочий
исполняющего обязанности Главы администрации муниципального
образования Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области Григорьевой Юлии Николаевны – 17 ноября
2022 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий